[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.12.2020                                                                                                                          № 691
г. Асино

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях подведомственных администрации Асиновского района, на 2021 год
             В соответствии с Законом Томской области от 8 декабря 2017 года № 144-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Томской области»
1. Утвердить план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях подведомственных администрации Асиновского района, на 2021 год согласно приложению.
2. Настоящее  распоряжение подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru. и  вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по управлению делами.

И.о. Главы Асиновского  района                                                                         Е.Н. Самодуров
УТВЕРЖДЕН
Распоряжением администрации

Асиновского района

от 08.12.2020    №

План

проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в учреждениях подведомственных администрации Асиновского района
на 2021 год
	Наименование подведомственной организации
	Место нахождения подведомственной организации
	Цель проверки
	Основания проведения проверки
	Дата начало проведения проверки
	Срок проведения проверки

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа № 4 город Асино Томской области села Ягодного Асиновского района Томской области
	636806, Томская область, Асиновский район, с. Ягодное, улица Школьная, 1Б
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Трудовой кодекс Российской Федерации,
Закон Томской области от 8 декабря 2017 года № 144-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Томской области»
	01.03.2021
	20 рабочих дней

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  детский сад комбинированного вида № 4 «Журавушка»
города Асино Томской области
	636840, Томская область, город Асино, улица им. Крупской, 24
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Трудовой кодекс Российской Федерации,

Закон Томской области от 8 декабря 2017 года № 144-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Томской области»
	04.10.2021
	20 рабочих дней